Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-22

IBGCDoc 8568

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-22 IBGC DOC 8568, cujo objeto é a Aquisição Mensal de Materiais

Hospitalares, para atender a demanda do Hospital Estadual de São Luís de

Montes Belos – Dr. Geraldo Landó, em favor das empresas vencedoras

ARTÍNTESE – 05.287.113/0001-33, com valor global de R$ 4.284,00 (quatro

mil, duzentos e oitenta e quatro reais), BF DE ANDRADE –

36.979.350/0001-99, com valor global de R$ 10.692,26 (dez mil, seiscentos e

noventa e dois reais e vinte e seis centavos), CIENTÍFICA MÉDICA –

07.847.837/0001-10, com valor global de R$ 11.458,35 (onze mil,

quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos),

CIRÚRGICA MONTEBELLO – 08.674.752/0001-40, com valor global de R$

3.919,91 (três mil, novecentos e dezenove e noventa e um centavos),

CENTRO OESTE COMERCIO – 02.683.235/0001-50, com valor global de R$

5.133,95 (cinco mil, cento e trinta e três reais e noventa e cinco centavos),

DMI MATERIAL MÉDICO – 37.109.097/0004-28, com valor global de R$

4.720,54 (quatro mil e setecentos e vinte reais e cinquenta e quatro

centavos), GOYAZ SERVICE – 07.928.753/0001-00, com valor global de R$

3.267,16 (três mil e duzentos e sessenta e sete reais e dezesseis

centavos), HOSPMED COMÉRCIO – 37.821.276/0001-40, com valor global de

R$ 4.199,50 (quatro mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta

centavos), HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE – 66.437.831/0001-33, com valor

global de R$ 4.210,00 (quatro mil, duzentos e dez reais), MAIS IDEAL

DISTRIBUIDORA – 18.117.137/0001-96, com valor global de R$ 11.640,94

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

(onze mil, seiscentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos),

MEDICOR PRODUTOS – 72.568.587/0001-40, com valor global de R$

2.275,00 (dois mil, duzentos e setenta e cinco reais), PRIME COM. DE

PROD – 22.577.298/0001-30, com valor global de R$ 478,50 (quatrocentos e

setenta e oito reais e cinquenta centavos), RIBEIRO COMERCIO –

26.278.137/0001-04, com valor global de R$ 10.540,80 (dez mil, quinhentos e

quarenta reais e oitenta centavos), TREMED MATERIAIS –

41.391.411/0001-32, com valor global de R$ 7.169,61 (sete mil, cento e

sessenta e nove reais e sessenta e um centavos) considerando o critério de

julgamento estabelecidos.

Goiânia, 12 de janeiro de 2023.

Atenciosamente

________________________________________

Christiene Iscava
Coordenadora de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Christiene

Iscava

Assinado de

forma digital por

Christiene Iscava